



Powakacyjny rozkład jazdy

2010-08-28

Od soboty, 28 sierpnia zmienią się rozkłady jazdy komunikacji zbiorowej. W związku ze zbliżającym się końcem wakacji, przywrócony został rozkład jazdy, jaki obowiązywał przed wakacjami. Z uwagi na trwające jeszcze remonty, niektóre trasy są nadal zmodyfikowane.

Kończy się wakacyjny okres w komunikacji zbiorowej. Od najbliższej soboty (28 sierpnia), przywrócony został rozkład jazdy, jaki obowiązywał dwa miesiące temu. Tramwaje i autobusy będą jeździć z większą częstotliwością. Jednak z uwagi na trwające remonty, część tras zostanie zmodyfikowanych.

Zmieni się trasa tramwaju nr 1. Od Wzgórz Krzesławickich do Poczty Głównej pojedzie tak jak obecnie. Następnie „zawróci” ulicami św. Gertrudy - Stradomska - Dietla. Nie będzie więc dojeżdżać do Cichego Kącika. „Jedynka” będzie kursować co 10 minut.

Tramwaj linii 2 będzie kursować jak dotychczas na trasie Cichy Kącik - Rakowice. Zwiększy się częstotliwość do 10 minut.

Linia nr 3 będzie jeździć jak obecnie przez Westerplatte i Pawią do Krowodrzy Górki z częstotliwością co 10 minut.

Tramwaje 4 i 5 będą kursować po tych samych trasach co obecnie. Zwiększy się częstotliwość „czwórki”, która będzie jeździć co 10 minut.

Tramwaj nr 6 nie dojedzie do Cichego Kącika, tylko będzie „zawracał” z wykorzystaniem ulic św. Gertrudy - Starowiślna - Dietla. Ta linia będzie kursować z częstotliwością co 10 minut.

Linia 7 będzie jeździć bez zmian z częstotliwością co 20 minut. **Linia 8** będzie kursować po tej, co obecnej trasie przez Westerplatte i Basztową z częstotliwością co 10 minut. Bez zmian pojedzie **linia 10** z częstotliwością co 10 minut. Podobnie bez zmian będzie jeździć **linia 11** tyle, że z częstotliwością co 20 minut.

Bez zmian będą kursować tramwaje nr 13 (co 10 minut), 14 (co 20 minut), 15 (co 20 minut), 19 (co 10 minut), 20 na trasie Bronowice - Szklarska (co 20 minut), 22 (co 10 minut) i 24 (co 20 minut).

Nadal zawieszona będą linie 12 i 18. Natomiast uruchomiona będzie tymczasowa linia tramwajowa 73, kursująca co 20 minut na trasie Cichy Kącik - Dworzec Towarowy.

W przypadku autobusów, zwiększy się ich częstotliwość kursowania. Do czasu przywrócenia ruchu tramwajowego do Salwatora zwiększy się też liczba kursów autobusów 109 i 700.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.mpk.krakow.pl (M).